
Официальное опубликование
Размещено 27.09.2017

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКИЙ  РАЙОН  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.09.2017 г. №   621
ст-ца Калининская

Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного 
метра общей площади жилья по муниципальному

 образованию Калининский район на 4 квартал 2017 года
 

 В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Законом
Краснодарского  края  от  29  декабря  2008  года  № 1655-КЗ  «О порядке  ведения  органами
местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», на
основании п.п. 1 п. 3 статьи 8 главы 2 Устава муниципального образования Калининский
район, в целях обеспечения жильем граждан состоящих на учете в качестве нуждающихся в
жилых  помещениях,  рассмотрев  результаты  проведенного  мониторинга  стоимости  1
квадратного  метра  жилья  на  территории   муниципального   образования  Калининский
район, п о с т а н о в л я ю: 
            1.Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по
муниципальному образованию Калининский район на 4 квартал 2017 года в размере 27330
(двадцати семи тысяч трехсот тридцати) рублей.
           2.Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации
муниципального  образования  Калининский  район  (Буга)  обеспечить  официальное
опубликование  настоящего  постановления  в  газете  «Калининец»  или  на  сайте  в
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»,  зарегистрированном  в  качестве
средства, массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.   
4.Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Калининский район                                                                            В.В. Кузьминов


